
\\SERVER_IC\Lavoro\2 ORGANI COLLEGIALI\consiglio istituto\consiglio_2022 - 2025\Delibere\Delibera 22  approvazione programma biennale degli acquisti.doc 

DELIBERA DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO N. 22  DEL 29/06/2023 
Componenti il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo “Centro storico” di Rimini 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: approvazione programma biennale degli acquisti  2023/24 

 

 

Il consiglio d’Istituto 

 

SENTITO il Dirigente scolastico che riferisce sulla necessità di adottare un documento formale, già compilato e redatto sulla base del 

modello messo a disposizione dal sito del MIT, in cui viene indicato il programma degli acquisti, di beni e servizi, superiori ai 

40.000,00 euro, che la scuola ha intenzione di effettuare in relazione al PNRR; 

 

CONSIDERATO che il comma 1dell’art. 21 del D.lgs. 50/2016 dispone che “Le amministrazioni aggiudicatrici adottano il 

programma biennale degli acquisti di beni e servizi e il programma triennale dei lavori pubblici, nonché i relativi aggiornamenti 

annuali. I programmi sono approvati nel rispetto dei documenti programmatori e in coerenza con il bilancio e, per gli enti locali, 

secondo le norme che disciplinano la programmazione economico-finanziaria degli enti.” 

 

VISTI i progetti autorizzati o in via di autorizzazione che rientrano nella fattispecie dell’art. 21 del d.lgs. 50/2016 

                                                                                         

                                                                                             DELIBERA   

  

Di approvare lo schema del Programma Biennale degli Acquisti biennio 2023- 2024 – in  ALLEGATO  parte integrante della presente 

delibera. 

 

 

 

*************** 
Avverso la presente deliberazione è ammesso ricorso al Consiglio stesso, da chiunque via abbia interesse, entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione 

all’albo della scuola. Decorso tale termine, la deliberazione in parola diviene definitiva e può essere impugnata solamente con ricorso giurisdizionale al TAR  

o ricorso al Capo dello Stato, rispettivamente, nei termini di 60 e 120 giorni. 

Letto, confermato e sottoscritto. 
IL SEGRETARIO                                          IL PRESIDENTE 

F.to Sara Angelica Geniola                             F.to  Franck Peci 
 copia conforme all’originale. 

Rimini 29/06/2023 

  IL DIRIGENTE  SCOLASTICO                  
Prof.ssa Chiara Giovannini 

  Componenete presente assente 

1 Chiara Giovannini dir scolastico x  

2 Ardito Anna docente x  

3 Baravelli Simona docente x  

4 Geniola Sara Angelica docente x          

5 Ceci Stefania docente         x 

6 Fausti Emanuela docente        x  

7 Moretti Giuliana docente         x 

8 Maggioli Barbara docente x  

9 Ciuffreda Antonietta ata x  

10 Montanari Michele genitore x          

11 Farotti Lara genitore x  

12 Garbelotto Sara genitore x          

13 Peci Franck genitore x  

14 Magnani Francesca genitore          x   

15 Mancuso Maurizio genitore         x  

16 Marzi Luciano genitore          x 

17 Munari Serena genitore          x 

18 Rocchi Monia  x          

presenti 13  

assenti  5 

Firmato digitalmente dal D.S. Chiara Giovannini

R
N

IC
817007 - A

1E
9F

21 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0011894 - 21/09/2023 - II.1 - I

R
N

IC
817007 - A

1E
9F

21 - A
LB

O
 O

N
LIN

E
 - 0000227 - 21/09/2023 - D

E
LIB

E
R

E
 O

O
.C

C
. - I


		2023-09-21T12:38:44+0200
	CHIARA GIOVANNINI




